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Il Pradone

Assogno

Aredo

TORRENTE PIOVERNA

Tartavalle Terme

Tartavalle Terme

STRADA COMASIRA

TORRENTE ORSCIACCA

VIA ALLA CHIESA

VIA BELLANO

Incino

VIA PROVINCIALE NORD

Bissaga

TORRENTE
MALADIGA TACENO

VIA VALSASSINA

Biorca

S.P. 62

STRADA PER TARTAVALLINO

VIA TARTAVALLE

Sparavera

TORRENTE PIOVERNA

Stalle dei Piani

Camping
Villaggio

VIA MALADIGA

S.P. 62

S.P. 62

Cuseglio

Cassinello

Prato Vecchio

VIA PROVINCIALE SUD

Carreggiata

VIA CARREGGIATA

Valsassina

Valsassina

Valsassina

429.7

429.1

429.3

426.4

427.5

430.5

452.3

431.4

433.9

434.2

433.8

431.0

432.7

431.9

432.5

434.3

433.2
433.9

432.3

431.3

447.2

428.5

428.7

430.6

432.6

432.6
434.0

434.2

433.0

431.5

TORRENTE PIOVERNA

CUSEGLIO
VIA C

ARREGGIAT
A

PCC

PCC PCC

PCC

ATc1

ATpp1

ATc2

ATl1

ATpp1

ATpp1

ATl2

ATl3

ATpp3

ATl3

ATpp2

ATpp2
ATpp2

Limite del territorio urbanizzato
Beni architettonici ai sensi del Dlgs 42/2004 Art.10

Zone A - Ttolo IV
A nuclei antichi
A1 edilizia diffusa
Ambito residenziale R1 - Art.17.3.1
R1 soggetto a permesso convenzionato - Art. 17.3.2
Ambito residenziale misto R2 - Art.17.3.3
Ambito residenziale nel verde R3 - Art.17.3.4
Ambito artigianale - Art.17.3.5
Ambito produttivo - Art.17.3.6
Ambito produttivo speciale in area paesistica - Art. 17.3.7

Ambiti di Trasformazione - Art.26
ATl - in area libera
ATc - in tessuto urbano consolidato
ATpp - servizi e attrezzature di interesse collettivo

Servizi
Attività di interesse collettivo
Verde attrezzato

9 Municipio
I$ Socio-sanitario
JK Poste
ù Scuola materna
4 Centro sportivo
3 Oratorio parrocchiale
U Trasporti
J_ Piazzola elisoccorso
ÆJ Area di interesse paesaggistico ambientale
J Area privata di interesse ambientale collettivo
x Impianti tecnologici
IA Parcheggio pubblico
IA Parcheggio privato di interesse collettivo

Impianti di interesse sovracomunale
Aree agricole

agricolo produttivo - Art. 31.2
agricolo di valenza ambientale - Art. 31.3
in ambito urbano - Art. 31.4
Aziende agricole - Art. 31.1
Aree non soggette a trasformazione urbanistica

Classificazione stradale
Strada Provinciale
Strada comunale rete principale
Strada in progetto
Strada comunale in riqualificazione
Parcheggi
Fascia di rispetto stradale - Art. 51.5
Distanza dai corsi d'acqua Dlgs 42/2004 Art.142c

E E E E E
E E E E E
E E E E EFascia di rispetto cimiteriale - Art. 51.6

! ! ! ! !

! ! ! ! !

! ! ! ! !

Fascia di rispetto depuratore - Art. 51.4
Tratta principale elettrodotto a media tensione
Distanza di prima approssimazione dagli elettrodotti - Art. 51.7
Fascia di rispetto antenne telecomunicazioni - Art. 51.8
Bosco Dlgs 42/2004 Art.142g - Art. 35
Corso d'acqua pubblico (DGR 13950/2003)
Confine comunale

Ü

m 100,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il Sindaco 
 
 
_____________________ 
 
Il Segretario 
 
 
___________________ 
 
I Professionisti incaricati 

ATP ARCHITETTI 
Antonio Piefermi 
Lecco (LC) Via San Francesco 5 
Ordine APPC di Lecco n. 112 
Gianfredo Mazzotta 
Carugo (CO) Via Garibaldi 1/b 
Ordine APPC di Como n. 1519   
Fabrizio Monza 
Nerviano (MI) Via  Ticino 27 
Ordine APPC di Milano n. 8082 
Dario Benetti 
Sondrio (SO) Via Maffei 1 
Ordine APPC di Sondrio n. 52 
 
 
 
 
 
Sede operativa 
Via San Francesco, 5  23900 Lecco 
Tel. 0341 287529 Fax 0341 373307 

AMBITI TERRITORIALI OMOGENEI 

DATA       settembre 2012 
 

 
 

COMUNE DI TACENO 
Provincia di Lecco 

 
 

Piano  di 

Governo  del  

Territorio 
redatto ai sensi della L.R. 12/2005 e s.m.i. 

 
PIANO DELLE REGOLE 
 
 
 
 
ADOTTATO CON DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE     N.________DEL______________ 
 
 
 
APPROVATO CON DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE   N.________DEL______________ 
 

 
 
TAVOLA 
PR 1-a 

SCALA       1: 2.000       
 


